

EGO - Erikoistuvat Gynekologit ja Obstetrikot

SGY:n erikoistuvien pientyöryhmä

Vuosikertomus 1.9.2012 – 31.8.2013

Pientyöryhmän tavoitteena on parantaa Suomen erikoistuvien gynekologien koulutuksen tasoa ja luoda suhteita eri sairaaloissa erikoistuvien lääkäreiden välillä.

Hallituksen jäsenet: Outi Uimari (pj, OYS), Karoliina Tainio (HYKS), Pekka Ylitalo (HYKS), Tuija Hautakangas (TAYS), Paula Kuivasaari-Pirinen (KYS), Carita Edgren (TYKS) ja Mari Kuivalainen (KaKS).

Pientyöryhmän hallitus on toimintakauden aikana kokoontunut kaksi kertaa EGO:n koulutuspäivien yhteydessä. Kokoukset pidettiin Helsingissä 18.10.2012 ja Kuopiossa 16.5.2013. Kokousten aiheena oli lähinnä tulevien koulutuspäivien järjestäminen.

Hallituksen kokoonpanossa tapahtui muutoksia niin, että Turun uusi edustaja on Riina Katainen. Kauden vaihtuessa Kuopion edustaja jatkossa on Katri Rajala ja Oulun edustaja on Maria-Elina Mosorin. Jatkossa EGO:lla on oma webmaster Henri Leminen.

Pientyöryhmä on yhteistyökumppanin MSD:n kanssa järjestänyt kahdet koulutuspäivät toimintakauden aikana. Yhteistyö MSD:n kanssa perustuu yhteistyökumppanin ja SGY:n väliseen ns. koulutussopimukseen.

Helsingissä järjestettiin gynekologisen onkologian koulutus 18.–19.10.2012 yhdessä HUS:n naistenklinikan kanssa. Koulutuspäiville osallistui 92 erikoistuvaa. Saatu palaute oli hyvä.

Kuopiossa 16.–17.5.2013 järjestettiin yhdessä KYS:n naistenklinikan kanssa koulutuspäivät, joiden aiheena oli yleisgynekologia. Osallistujia oli 72. Palaute oli hyvä. Koulutusta perusasioista pidetään erittäin tärkeänä ja sille on tarvetta.

Pohjoismaisen erikoistuvien yhdistyksen (NFYOG) hallituksessa Suomen edustajina toimivat kuluneella kaudella Carita Edgren ja Karoliina Tainio. Jatkossa Edgrenin tilalla on Katainen.

NFYOG:n hallitus kokoontui marraskuussa 2012 Kööpenhaminassa ja maaliskuussa 2013 Helsingissä. Kööpenhaminan kokoukseen osallistuivat molemmat Suomen edustajat, Helsingin kokoukseen ainoastaan Tainio.

ENTOG:n kokous, koulutus ja opiskelijavaihto pidettiin Bratislavassa, Slovakiassa 9.-11.5. 2013 ENTOG-vaihdossa oli Pia Halonen Helsingistä.

Erikoistuvien pientyöryhmällä ei ole omaa pankkitiliä eikä omaa taloudellista toimintaa.

Oulussa 31.8.2013

Outi Uimari
Puheenjohtaja
EGO